sexta-feira, 30 de janeiro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00335 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 063

Prefeitura Municipal de Xique Xique
Pregão Presencial

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 1282/2014 PREGÃO PRESENCIAL Nº 042/2014
COMISSÃO DE LICITAÇÃO
AVISO DE CONVOCAÇÃO

 Xique Xique/Ba, 30 de janeiro de 2015

Esclarecimento: Com base do disposto no parágrafo 6º, Artigo 43º da Lei Federal nº 8.666/93, a

empresa F&R Transportes e Montagens Industriais Ltda - ME manifestou-se desistindo de sua

participação no presente processo, sendo aceita sua desistência pela comissão, declarada,

portanto, excluída do processo.

Ficam convocadas para o dia 04.02.2015 às 14h00min os licitantes remanescentes, e demais

interessados na ordem de classificação para examinar e verificar a aceitabilidade das propostas

subsequentes, na ordem de classificação, bem como o atendimento, pelo licitante, das condições

de habilitação, procedendo à contratação.

Atenciosamente,

Edésio Micael Szervinsks Mendonça
Pregoeiro Oficial

Portaria nº 473/2014

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

605CBEA446E3EBF5BA09E0BC57438457

		2015-01-30T15:53:18-0300